
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

 РІШЕННЯ 
 
26 вересня 2019 року                                                                        № 27-12/VII 

  
Про погодження проекту  землеустрою 
щодо встановлення меж адміністративно-
територіальних одиниць сіл Іркліїв,  
Загородище, Скородистик,  Червоногірка 
 
      Відповідно до  статей 26,42,46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12,173,174 Земельного кодексу 
України,статті 46 Закону України «Про землеустрій» та Закону України «Про 
внесення змін до Земельного кодексу України» від 21.06.2012 №5003-VI, 
розглянувши проект землеустрою щодо встановлення меж адміністративно-
територіальних одиниць сіл Іркліїв,  Загородище,  Скородистик та 
Червоногірка  Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району Черкаської 
області, розроблений ДП «Черкаський науково-дослідний та проектний 
інститут землеустрою», Іркліївська сільська рада  вирішила: 
 

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення меж 
адміністративно-територіальних одиниць сіл Іркліїв,  Загородище,  
Скородистик та  Червоногірка Іркліївської сільської ради Чорнобаївського 
району Черкаської області, розроблений ДП «Черкаський науково-дослідний 
та проектний інститут землеустрою», згідно якого загальна площа сіл 
становить 714,6000 га, з них: с. Іркліїв – 324,0000 га, с. Загородище – 51,9000 
га, с. Скородистик – 276,2000 га, с. Червоногірка – 62,5000 га.     

2. Подати проект землеустрою щодо встановлення меж адміністративно-
територіальньних одиниць сіл Іркліїв, Загородище, Скородистик та  
Червоногірка Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району Черкаської 
області до Чорнобаївської районної ради для прийняття рішення про 
затвердження даного проекту землеустрою.                                                                                                                                                                        
      3.Контроль за виконанням рішення   покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 
Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 


